Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2010 № 6
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии Думы
Чудовского муниципального
района по проведению анти-
коррупционной экспертизы

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии Думы Чудовского муниципаль-
ного  района  по  проведению  антикоррупционной  экспертизы,  утвержденный
решением Думы Чудовского муниципального района от 22.12.2009 № 425, из-
ложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко